Директору

ООО «Юстас-Крым»

Пановой О.В.

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я, _________________________________________________________________________,

зарегистрированный (ая) по адресу:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

паспорт серии ___________№ _____________выдан ________________________________
                                                                                            ( дата,  кем )

_____________________________________________________________________________,

даю согласие свободно, своей волей и в своем интересе на обработку моих персональных

данных ООО «Юстас-Крым», в том числе:  фамилия, имя, отчество, дата, место рождения,

адрес регистрации (прописки), паспортные данные, контактные данные (телефон,

электронная почта), миграционная карта и паспорт иностранного гражданина (при

наличии) с целью оказания мне гостиничных услуг.

Настоящим даю согласие на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение, извлечение, использование, передачу, обезличивание, блокирование, удаление,

уничтожение персональных данных с использованием средств автоматизации или без

использования таких средств.

Настоящим даю согласие на обработку моих персональных данных в целях продвижения

товаров, работ, услуг путем осуществления прямых контактов с помощью средств связи.

Настоящее согласие вступает в силу с момента его подписания и действует в течение 5

лет.

Настоящее согласие может быть отозвано путем подачи письменного заявления.

__________________                   ____________________         _______________________
   (дата)                                                            (подпись)                                                (ФИО)